Contempt⁹ & facient & sine lucefa ces.

Quā platanus riuo gaudet: q populus umbra:

Et q limosa cāna pālustris humo. Tam uenus ocia amat, finem qui querit amoris.

Credit amor rebus, res age: tutus eris.

Nam quā scribendum est nequā.

Ad quod clamat, ad quod q extēplo adlatrat: inhiat & iminet. aduersus illum nequā est & flagitiosus. Liquitur. dissoluitur: ut nix liquefit. Maro. liquitur & zephyro putris se gleba resolut.

Si audis, si amasiam tuam potes obedire. Verba sunt amicæ blanditiis aliquid ab amore cū plentis extorquere uerbis polciūmīs. Cuculus. degener: uills: demens: nomen est exprobratio & rium cucullus. Pendente. uerborum illecebra pellectum ut in præcipitium imineat. Narrantis coniunx pendet ab ore uirilis: dictum est ab ouidio. Dicitur. circunducitur: fraudatur: siue dicitur effertur: re ueluti uita spoliata: ad sepulturam. Hoc enim significat ducere: hinc illud Vergiliānum. & tristia funera ducunt. Vestispici. scribendum uestispici: a uestibus inspiciendis. Ita enim uocatur illi: qui uestiario præsunt. Flabelliferæ. qui flabella pauonica gestant ad arcendum astum dominiæ non amantis astatē. Caudæ flabella superba dixit Ouidius. Fiebant enī ex cauda pauli. Sandaligeræ. qui dñæ sandalia ferunt: quæ deponit qnq; dñæ itinere grauata. Cistellatrices. quæ cantibus præsunt ita dñi. Rerūcū. salutigeruli: q iussum dñæ salutē qbusdā rerūcūt. Peni. penoris. hoc ē utēsiliū domesticoq;. Tibi. amatori: q i plagas amatorias ipliciti. Qd ægre sit. subitelli ge dat. amor ægrimōias multas tibi parat & pīstat. Abstinenēdū. ē ab iſultu amatorio. Si saxo. ex loco prōpto. sortasse capitolio: ex quo deniebat grauissimi criminis rei. Tuas res tibi habe. uerba sunt q i diuortitis usurpat. Ne suas. ne fueris. Ad frugē. ad bñ recteq; uiuēdi cupiditatē. Aius legēdū est animū. Ibi aio. hoc est i applicādo animū ad frugem tunc maximus labor capitū.

Latebricola

Elegans. despoliator. latebricolarum hominum corruptor. Blandus: inops. celati indagator. nam quam ad quod clamat Quam extēplo sœuis sagittis percussus est. ilicores foras Labitur. liquitur. da mihi hoc mel meum: si me amas: si audis. Ibi ille cuculus ocella mihi fiat. & istuc: & si amplius uis dari Dabitur: ibi illa pendente. iam amplius orar. non sat Id est mali. ni amplius etiam quod bibit. quod comedet. Quod facit sumpti. nox datur. ducitur familia tota. Vestipicii: unctor auri custos. flabelliferæ. sandaligerulæ Cantrices. cistellatrices. nuncii. renuncii. raptore panis & peni Fit ipse: dum illis comis est: inops amator. hæc ego cum ago cū Meo animo recolo: ubi qui eget: q precii sit parui. apage te Amor nō places. nihil te utor. quanq; illud est dulce esse & bibere Amor amara dat. tibi satis quod ægre sit. fugit forum. Fugat uos cognatos. fugat ipse se a suo contitu: Neq; enim eum sibi amicum uolunt dici. mille modis amor Ignorandus procul adhibendus est. atq; abstinentiam Nam qui in amore præcipitauit: peius perit q si saxo saliat: Apage sis amor. tuas res tibi habe: amor mihi amic'ne suas unq;. Sunt tamen quos miseris maleq; habeas: quos tibi obnoxios Fecisti certunst ad frugem applicare animus. quanq; ibi animo Labos grandis capitū. boni sibi hæc expetunt rē fidem honorē: Gloriam. & gratiam. hoc probis preciunst eo mihi magis lubet